

Hva er nytt for den nyeste kanalen for Webex Meetings – 44.6

8 mai, 2024

Oppdatert mai 29, 2024

Innhold

Hva er nytt i denne versjonen	3
Nettseminar	3
Brukerhub	3
Control Hub	3
Åpne feil	3
Løste feil	4
Verktøy for feilsøk	4

Hva er nytt i denne versjonen

Nettseminar

Omorganisere og slette egendefinerte spørsmål i registrerings skjemaet

Webinarverter kan nå omorganisere eller slette egendefinerte registrerings spørsmål eller gjøre begge deler etter at de er lagret i **Mine spørsmål** delen av registrerings skjemaet.

Deltakerpåminnelse via e-post om å inkludere registrerings-ID

E-postpåminnelser som sendes til deltakerne før et nettseminar begynner, inkluderer nå registrerings-ID-en deres, slik at deltakerne enkelt kan bli med i nettseminaret.

Brukerhub

Samlet planlegger på nettstedsportalen og brukerhuben

Planlegg møter med alternativer som er skreddersydd for dine behov. Planlegg å møtes raskt, eller sett opp en rekke møter med avanserte alternativer for teamet.

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du se hjelpeartikkelen: [Planlegg et møte fra User Hub](#)

Control Hub

VoIP-forbedring i Control Hub

Vi endrer VoIP-funksjonen slik at den blir mer brukersentrisk. Hvis verten i fremtiden er blokkert fra å bruke VoIP, vil det ikke påvirke deltakerne. Så lenge deltakerne individuelt har tillatelse til å bruke VoIP basert på deres organisasjonsretningslinjer, har de fritt tilgang til VoIP-funksjoner under møtet. Dette betyr at verter som er begrenset fra å bruke VoIP, nå kan gjennomføre møter uten å bekymre deg for at begrensningene deres vil begrense kommunikasjonsalternativene som er tilgjengelige for deltakerne.

Åpne feil

Se denne tabellen for åpne og løste kundefunnet feil for de nyeste versjonene av Cisco Webex Meetings-programserie. Løste feillister er i rekkefølge fra og med den nyeste oppdateringen.

Feilnummer	Alvorlighetsgrad	Berørt produktområde	Beskrivelse
CSCvh90269	3	Webex Meetings	Funksjonen Gjør skjermen tom fungerer ikke på Windows 10-enheter hvis brukerkontroll er aktivert.
CSCvi72293	3	Webex Meetings (Mac)	Hvis en brukers Facebook-konto er låst, kan ikke vedkommende strøme Webex-møter på Facebook Live.
CSCvh63085	3	Webex Webinars (Windows)	Under nettseminarer, når en presentatør deler skjermen sin, kan deltakerne se chatvarsler som vises for presentatøren.

Løste feil

Feilnummer	Alvorlighetsgrad	Berørt produktområde	Beskrivelse
CSCwj53522	3	Webex Meetings (Windows)	Løste et problem der meldingen Kobler til... beholder viser.

Verktøy for feilsøk

Vi rapporterer åpne og løste kundefunnet feil av alvorlighetsgrad 1 til 3. Du kan finne detaljer om oppførte feil og søke etter andre feil ved hjelp av Ciscos feilsøkeverktøy. Hvis du vil ha mer informasjon om bruk av feilsøk, se [Hjelp for feilsøkingverktøy](#).

Cisco har mer enn 200 kontorer over hele verden. Adresser og telefonnumre er oppført på Ciscos nettsted på www.cisco.com/go/offices.

Dokumentasjonssettet for dette produktet tilstreber å bruke språk uten skjevheter. I dette dokumentasjonssettet er skjevhet definert som språk som ikke innebærer diskriminering basert på alder, funksjonshemming, kjønn, raseidentitet, etnisk identitet, seksuell legning, sosioøkonomisk status og interseksjonalitet. Unntak kan finnes i dokumentasjonen på grunn av språk som er hardkodet i brukergrensesnittene til produktprogramvaren, språk som brukes basert på standarddokumentasjon eller språk som brukes av et referert tredjepartsprodukt.

Cisco og Cisco-logo er varemerker eller registrerte varemerker for Cisco og/eller dets tilknyttede selskaper i USA og andre land. Hvis du vil vise en liste over Cisco-varemerker, går du til denne nettadressen: <https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html>. Tredjeparts varemerker som er nevnt, tilhører sine respektive eiere. Bruken av ordet partner innebærer ikke et partnerskapsforhold mellom Cisco og et annet selskap. (1721R)

Americas Headquarters
Cisco Systems, Inc.
San Jose, CA

Asia Pacific Headquarters
Cisco Systems (USA) Pte. Ltd.
Singapore

Europe Headquarters
Cisco Systems International BV Amsterdam,
The Netherlands

Cisco has more than 200 offices worldwide. Addresses, phone numbers, and fax numbers are listed on the Cisco Website at <https://www.cisco.com/go/offices>.

Cisco and the Cisco logo are trademarks or registered trademarks of Cisco and/or its affiliates in the U.S. and other countries. To view a list of Cisco trademarks, go to this URL: <https://www.cisco.com/go/trademarks>. Third-party trademarks mentioned are the property of their respective owners. The use of the word partner does not imply a partnership relationship between Cisco and any other company. (1110R)